
ANUNCIO  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DEL  PROCESO  SELECTIVO 
PARA LA PROVISIÓN CON PERSONAL LABORAL FIJO DE 7 PLAZAS DE 
TRABAJADOR/A  SOCIAL  GRUPO  A  SUBGRUPO  A2  SUJETAS  AL 
PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

I.- Vista la aprobación de la oferta de empleo público de estabilización 2022 aprobada por 
acuerdo de la junta de Gobierno Local de 24 de mayo y publicada en el BOB de Sc de Tenerife núm.  
63 de 27 de mayo de 2022. 

II.- Vistas las bases generales que regirán las convocatorias específicas de los procesos de 
estabilización de empleo temporal,  aprobadas en sesión de 2 de agosto de 2022 por la mesa general 
de negociación y publicadas en el BOP de SC de Tenerife nº 111 de 14 de septiembre de 2022. 

III.- Vistas las bases específicas de 7 plazas de trabajador/a social,  de personal laboral fijo, 
grupo  A, Subgrupo A2,  aprobadas por acuerdo de la junta de Gobierno Local de 29 de diciembre de 
2022, y la convocatoria de las citadas plazas aprobadas por Resolución de alcaldía 4113/2022 de la  
misma fecha, publicadas en el BOP de Sc de Tenerife nº 159 de 30 de diciembre.

IV.-  Visto que con fecha 19 de enero de 2023, numero 16 fue publicado en el Boletín 
Oficial de Estado extracto de la citada convocatoria.

El tribunal calificador reunido en sesión los días 8 y 15 de mayo de 2023  ha adoptado  
las  siguientes DELIBERACIONES:

Primero.- Aprobar la valoración del primer mérito experiencia profesional, cuya 
puntuación máxima es 6 puntos, resultando no aptos/as los/as aspirante que no hayan 
obtenido el mínimo de 3 puntos, conforme a lo siguiente:

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO DE IDENTIDAD  PUNTUACIÓN  RESULTADO

ACOSTA MENESES MARÍA DÉVORA 45*****5V 6,0000 APTO

ALONSO PÉREZ CLARA LUCÍA 79*****0A 0,9375 NO APTO

AMAYA OCAÑA CARMEN 48*****6X 4,2000 APTO

ARIAS SUÁREZ OLGA 71*****3M 3,5500 NO APTO

BAEZ MENDEZ CRISTINA 78*****4J 0,0000 NO APTO

BERRETO HERRERA MILENA 45*****7M 0,0000 NO APTO

CASAÑAS DIAZ LAURA 45*****6Z 0,0000 NO APTO

CASTRO ABREU EVA 43*****1H 0,2500 NO APTO

CRUZ DEL TORO LIEN 79*****8X 0,5625 NO APTO

DARIAS MORA XIOMARA 45*****7K 0,1500 NO APTO

DE FRANCISCO VELÁZQUEZ MARÍA ROMINA 78*****7D 3,1500 APTO

DE LA CRUZ GONZÁLEZ LUCÍA 45*****8M 3,2250 APTO

DE LEON COELLO MARIA DESIREE 45*****8X 0,5000 NO APTO

DIAZ FUENTES ROCIO 78*****6X 0,9750 NO APTO

DIAZ GONZALEZ TANIA 43*****5A 0,0000 NO APTO

DIAZ LEON LUCIA RAQUEL 45*****3F 0,0000 NO APTO
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DIAZ MONTESDEOCA PATRICIA 78*****8H 0,8500 NO APTO

DOMINGUEZ MESA SARA 46*****2M 0,0000 NO APTO

DUQUE MELGUIZO PABLO JOSÉ 54*****W 0,0000 NO PATO

EGUILUZ MIGUEL MARIA DEL PILAR 16*****5Y 4,8375 APTO

EVORA PÉREZ YULIMAR 45*****0Z 1,0500 NO APTO

FAJARDO QUINTERO BEATRIZ 54*****7V 0,8500 NO APTO

FELIPE MOLINA ROSA 72*****5M 1,8000 NO APTO

GONZALEZ MENDEZ MONICA 43*****7K 2,6625 NO APTO

HERNANDEZ PADILLA DAVID 78*****6D 0,0000 NO APTO

JIMENEZ GARCIA PATRICIA 42*****8V 3,0875 APTO

LEMUS RANCEL MARÍA LUISA 45*****0E 2,5500 NO APTO

LOPEZ BARRACHINA AMELIA 26*****3N 1,3750 NO APTO

LUIS SUÁREZ       MOISES 78*****5Y 1,4875 NO APTO

MARTIN OLIVERO LAURA 78*****7C 2,8125 NO APTO

MARTIN RODRIGUEZ CRISTINA 78*****0Q 0,0000 NO APTO

MELIAN GORRIN GABRIELA 79*****1Y 0,1500 NO APTO

MELIAN CHÁVEZ LIDIA 45*****2W 0,4125 NO APTO

MELIAN RODRÍGUEZ LOURDES JELITZA 54*****8P 0,0000 NO APTO

MENDOZA CORREA SARA 45*****2Z 0,0000 NO APTO

MUÑOZ SUAREZ CARMEN ALEJANDRA 45*****3P 6,0000 APTO

PADRÓN FLEITAS GREGORIO JUAN 43*****2N 0,0000 NO APTO

PACHECO GAMEZ YASMINA 45*****3B 0,9375 NO APTO

PEREZ CÁCERES ALEJANDRA 45*****3C 2,4500 NO APTO

PÉREZ MENDEZ VIRGINA 78*****3P 0,6750 NOI APTO

PITEIRO BARROSO JOSELITZTH ISABEL 45*****8R 6,0000 APTO

PLASENCIA DELGADO SARA 45*****9R 3,7500 APTO

SALAZAR ZAMORANO MERILINDA 43*****1F 6,0000  APTO

SANTOS GONZÁLEZ MARÍA 45*****3F 0,0000 NO APTO

SANTOS DUMPIERREZ NAYRA 78*****1M 6,0000 APTO

SIMANCAS PIÑERO MARÍA CRISTINA 43*****5S 1,0250 NO APTO

SUÁREZ ADRIÁN NAYRA 78*****9C 1,5125 NO APTO

TOLEDO BRITO NOELIA 45*****6W 0,0000 NO APTO

TOLEDO HERNÁNDEZ GLORIA MARÍA 45*****8B 5,1250 APTO

YANES GARCÍA CANDELARIA ELOISA 78*****1F 1,3250 NO APTO

Segundo.-  Aprobar  las  valoraciones   del  segundo  mérito  formación  de  los 
aspirantes aptos en experiencia, siendo el  máximo de 4 puntos, debiendo obtener un 
mínimo de 2 puntos para superar el mérito:

APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO DE IDENTIDAD PUNTUACIÓN FORMACIÓN RESULTADO

ACOSTA MENESES MARÍA DÉVORA 45*****5V 4,000 APTO

AMAYA OCAÑA CARMEN 48*****6X 4,000 APTO

ARIAS SUÁREZ OLGA 71*****3M 4,000 APTO

DE FRANCISCO VELÁZQUEZ MARÍA ROMINA 78*****7D 4,000 APTO

DE LA CRUZ GONZÁLEZ LUCÍA 45*****8M 4,000 APTO

EGUILUZ MIGUEL MARIA DEL PILAR 16*****5Y 4,000 APTO
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JIMENEZ GARCIA PATRICIA 42*****8V 4,000 APTO

MUÑOZ SUAREZ CARMEN ALEJANDRA 45*****3P 4,000 APTO

PITEIRO BARROSO JOSELITZTH ISABEL 45*****8R 4,000 APTO

PLASENCIA DELGADO SARA 45*****9R 4,000 APTO

SALAZAR ZAMORANO MERILINDA 43*****1F 4,000 APTO

SANTOS DUMPIERREZ NAYRA 78*****1M 4,000 APTO

TOLEDO HERNÁNDEZ GLORIA MARÍA 45*****8B 4,000 APTO

Tercero.- Aprobar la suma de las calificaciones obtenidas, puntuación final de 
las/os aspirantes que han superado el proceso selectivo conforme al siguiente detalle:

APELLIDO NOMBRE
DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD

PUNTUACIÓN 
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN 
FORMACIÓN TOTAL

ACOSTA MENESES MARÍA DÉVORA 45*****5V 6,0000 4,000 10,000

AMAYA OCAÑA CARMEN 48*****6X 4,2000 4,000 8,200

ARIAS SUÁREZ OLGA 71*****3M 3,5500 4,000 7,550

DE FRANCISCO 
VELÁZQUEZ

MARÍA 
ROMINA 78*****7D 3,1500 4,000 7,150

DE LA CRUZ 
GONZÁLEZ LUCÍA 45*****8M 3,2250 4,000 7,225

EGUILUZ MIGUEL
MARIA DEL 
PILAR 16*****5Y 4,8375 4,000 8,838

JIMENEZ GARCIA PATRICIA 42*****8V 3,0875 4,000 7,088

MUÑOZ SUAREZ
CARMEN 
ALEJANDRA 45*****3P 6,0000 4,000 10,000

PITEIRO BARROSO
JOSELITZTH 
ISABEL 45*****8R 6,0000 4,000 10,000

PLASENCIA 
DELGADO SARA 45*****9R 3,7500 4,000 7,750

SALAZAR 
ZAMORANO MERILINDA 43*****1F 6,0000 4,000 10,000

SANTOS 
DUMPIERREZ NAYRA 78*****1M 6,0000 4,000 10,000

TOLEDO 
HERNÁNDEZ GLORIA MARÍA 45*****8B 5,1250 4,000 9,125

Cuarto.- Aprobar el orden de desempate aplicándose los siguientes criterios contenidos 
en  las  bases  de  selección:  En  caso  de  empate  en  la  puntuación  final,  el  orden  de 
desempate se establecerá sin máximos atendiendo: 1º. A la mayor puntuación obtenida 
en el  apartado de experiencia  profesional  en su apartado.  “servicios  prestados en el 
Ayuntamiento  de  Guía  de  Isora”.  2º.  A  la  mayor  puntuación  en  el  apartado  de 
experiencia profesional en su apartado. “servicios prestados en otras administraciones 
locales”. 3º. A la mayor puntuación obtenida en el apartado de experiencia profesional 
en su apartado “servicios prestados en otras administraciones públicas”. 4º. A la mayor 
puntuación obtenida en el apartado de formación. :
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APELLIDO NOMBRE
DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD

MAYOR EXPERIENCIA SERVICIOS PRESTADOS 
AYUNTAMIENTO GUIA DE ISORA

SALAZAR 
ZAMORANO

MERILINDA 43*****1F 15,1500

MUÑOZ SUAREZ
CARMEN 
ALEJANDRA

45*****3P 14,2500

PITEIRO 
BARROSO

JOSELITZTH 
ISABEL

45*****8R 11,6000

ACOSTA 
MENESES

MARÍA DÉVORA 45*****5V 10,0000

SANTOS 
DUMPIERREZ

NAYRA 78*****1M 0,0000

Quinto.- Aprobar el orden de puntuación total obtenido por los/as aspirantes que han 
superado el proceso selectivo conforme a lo siguiente: 

ORDEN DE 
PUNTUACIÓN

APELLIDO NOMBRE
DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD

PUNTUACIÓN 
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN 
FORMACIÓN

TOTAL

1º
SALAZAR 
ZAMORANO

MERILINDA 43*****1F 6,0000 4,0000 10,0000

2º
MUÑOZ SUAREZ

CARMEN 
ALEJANDRA

45*****3P 6,0000 4,0000 10,0000

3º
PITEIRO 
BARROSO

JOSELITZTH 
ISABEL

45*****8R 6,0000 4,0000 10,0000

4º
ACOSTA 
MENESES

MARÍA 
DÉVORA

45*****5V 6,0000 4,0000 10,0000

5º
SANTOS 
DUMPIERREZ

NAYRA 78*****1M 6,0000 4,0000 10,0000

6º
TOLEDO 
HERNÁNDEZ

GLORIA 
MARÍA

45*****8B 5,1250 4,0000 9,1250

7º
EGUILUZ 
MIGUEL

MARIA DEL 
PILAR

16*****5Y 4,8375 4,0000 8,8380

8º AMAYA OCAÑA CARMEN 48*****6X 4,2000 4,0000 8,2000

9º
PLASENCIA 
DELGADO

SARA 45*****9R 3,7500 4,0000 7,7500

10º ARIAS SUÁREZ OLGA 71*****3M 3,5500 4,0000 7,5500

11º
DE LA CRUZ 
GONZÁLEZ

LUCÍA 45*****8M 3,2250 4,0000 7,2250

12º
DE FRANCISCO 
VELÁZQUEZ

MARÍA 
ROMINA

78*****7D 3,1500 4,0000 7,1500

13º JIMENEZ GARCIA PATRICIA 42*****8V 3,0875 4,0000 7,0880

Sexto.- Proponer a la alcaldía presidencia  por haber superado el proceso selectivo  para 
la  ocupación  de  7  plazas  de  personal  laboral  fijo  en  la  categoría  profesional  de 
trabajador/a social Grupo A subgrupo A2 a las/os siguientes aspirantes:

ORDEN DE 
PUNTUACIÓN

APELLIDO NOMBRE
DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD

1º
SALAZAR 
ZAMORANO

MERILINDA 43*****1F

2º
MUÑOZ SUAREZ

CARMEN 
ALEJANDRA

45*****3P
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3º
PITEIRO 
BARROSO

JOSELITZTH 
ISABEL

45*****8R

4º
ACOSTA 
MENESES

MARÍA 
DÉVORA

45*****5V

5º
SANTOS 
DUMPIERREZ

NAYRA 78*****1M

6º
TOLEDO 
HERNÁNDEZ

GLORIA 
MARÍA

45*****8B

7º
EGUILUZ 
MIGUEL

MARIA DEL 
PILAR

16*****5Y

Séptimo.- Aprobar las calificaciones finales de los/as aspirantes que no han superado el 
proceso selectivo,  o habiéndolo superado no han sido propuestos para ocupación de 
plaza, conforme a lo siguiente:

APELLIDOS NOMBRE DNI

PUNTOS 
TOTALES 

EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN 
MÁXIMA POR 

FORMACIÓN

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CONCURSO

ALONSO PÉREZ CLARA LUCÍA 79*****0A 0,9375 4,000 4,938

AMAYA OCAÑA CARMEN 48*****6X 4,2000 4,000 8,200

ARIAS SUÁREZ OLGA 71*****3M 3,5500 4,000 7,550

BAEZ MENDEZ CRISTINA 78*****4J 0,0000 4,000 4,000

BERRETO HERRERA MILENA 45*****7M 0,0000 4,000 4,000

CASAÑAS  DÍAZ LAURA 45*****6Z 0,0000 2,4000 2,400

CASTRO ABREU EVA 43*****1H 0,2500 4,000 4,250

CRUZ DEL TORO LIEN 79*****8X 0,5625 4,000 4,563

DARIAS MORA XIOMARA 45*****7K 0,1500 4,000 4,150

DE FRANCISCO 
VELÁZQUEZ

MARÍA 
ROMINA 78*****7D 3,1500 4,000 7,150

DE LA CRUZ 
GONZÁLEZ LUCÍA 45*****8M 3,2250 4,000 7,225

DE LEON COELLO
MARIA 
DESIREE 45*****8X 0,5000 4,000 4,500

DIAZ FUENTES ROCIO 78*****6X 0,9750 4,000 4,975

DIAZ GONZALEZ TANIA 43*****5A 0,0000 4,000 4,000

DIAZ LEON
LUCIA 
RAQUEL 45*****3F 0,0000 4,000 4,000

DIAZ 
MONTESDEOCA PATRICIA 78*****8H 0,8500 4,000 4,850

DOMINGUEZ MESA SARA 46*****2M 0,0000 4,000 4,000

DUQUE MELGUIZO PABLO JOSÉ 54*****W 0,0000 4,000 4,000

EVORA PÉREZ YULIMAR 45*****0Z 1,0500 4,000 5,050

FAJARDO 
QUINTERO BEATRIZ 54*****7V 0,8500 4,000 4,850

FELIPE MOLINA ROSA 72*****5M 1,8000 4,000 5,800

GONZALEZ 
MENDEZ MONICA 43*****7K 2,6625 4,000 6,663

HERNANDEZ 
PADILLA DAVID 78*****6D 0,0000 4,000 4,000

JIMENEZ GARCIA PATRICIA 42*****8V 3,0875 4,000 7,088

LEMUS RANCEL
MARÍA 
LUISA 45*****0E 2,5500 4,000 6,550

LOPEZ 
BARRACHINA AMELIA 26*****3N 1,3750 4,000 5,375

LUIS SUÁREZ       MOISES 78*****5Y 1,4875 4,000 5,488

MARTIN OLIVERO LAURA 78*****7C 2,8125 4,000 6,813

MARTIN CRISTINA 78*****0Q 0,0000 3,200 3,200
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RODRIGUEZ

MELIAN CHÁVEZ LIDIA 45*****2W 0,4125 2,920 3,333

MELIÁN GORRIN GABRIELA
79*****1Y

0,1500 2,200 2,350

MELIAN 
RODRÍGUEZ

LOURDES 
JELITZA 54*****8P 0,0000 4,000 4,000

MENDOZA CORREA SARA 45*****2Z 0,0000 4,000 4,000

PADRÓN FLEITAS
GREGORIO 
JUAN 43*****2N 0,0000 4,000 4,000

PACHECO GAMEZ YASMINA 45*****3B 0,9375 4,000 4,938

PEREZ CÁCERES ALEJANDRA 45*****3C 2,4500 4,000 6,450

PÉREZ MENDEZ VIRGINA 78*****3P 0,6750 4,000 4,675

PLASENCIA 
DELGADO SARA 45*****9R 3,7500 4,000 7,750

SANTOS GONZÁLEZ MARÍA 45*****3F 0,0000 4,000 4,000

SIMANCAS PIÑERO
MARÍA 
CRISTINA 43*****5S 1,0250 4,000 5,025

SUÁREZ ADRIÁN NAYRA 78*****9C 1,5125 4,000 5,513

TOLEDO BRITO NOELIA 45*****6W 0,0000 4,000 4,000

YANES GARCÍA
CANDELARIA 
ELOISA 78*****1F 1,3250 2,800 4,125

Octavo.- Aprobar el orden de desempate aplicándose los siguientes criterios: En 
caso  de  empate  en  la  puntuación  final,  el  orden  de  desempate  se  establecerá  sin 
máximos atendiendo: 1º. A la mayor puntuación obtenida en el apartado de experiencia 
profesional en su apartado. “servicios prestados en el Ayuntamiento de Guía de Isora”. 
2º. A la mayor puntuación en el apartado de experiencia profesional en su apartado. 
“servicios  prestados  en  otras  administraciones  locales”.  3º.  A  la  mayor  puntuación 
obtenida en el apartado de experiencia profesional en su apartado “servicios prestados 
en otras administraciones públicas”. 4º. A la mayor puntuación obtenida en el apartado 
de formación. :

Apellidos Nombre

DNI

Puntuación 
final

Puntos servicios 
prestados en el 

Ayuntamiento de Guía 
de Isora

Puntos servicios prestados en otras 
Administraciones

ALONSO 
PÉREZ

CLARA 
LUCÍA

79*****0A
4,938 0,0000 0,4500

PACHECO 
GAMEZ YASMINA

45*****3B
4,938 0,0000 0,0000

APELLIDOS DNI NOMBRE
PUNTUACIÓN 

FINAL

PUNTOS SERVICIOS 
PRESTADOS 

AYUNTAMIENTO DE 
GUIA DE ISORA 

CATEGORÍA

PUNTOS SERVICIOS 
PRESTADOS EN 

OTRAS 
ADMINISTRACIONES 

PÚBLICAS
PUNTOS 

FORMACIÓN

MENDOZA 
CORREA

45*****2Z
SARA 4,000 0,0000 0,0000 30,4000

DUQUE 
MELGUIZO

54*****W
PABLO JOSÉ 4,000 0,0000 0,0000 20,3600

TOLEDO 
BRITO

45*****6W

NOELIA 4,000 0,0000 0,0000 19,2000
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BAEZ 
MENDEZ

78*****4J
CRISTINA 4,000 0,0000 0,0000 18,6000

SANTOS 
GONZÁLEZ

45*****3F
MARÍA 4,000 0,0000 0,0000 15,6000

MELIAN 
RODRÍGUEZ

54*****8P LOURDES 
JELITZA 4,000 0,0000 0,0000 12,6000

DIAZ LEON
45*****3F LUCIA 

RAQUEL 4,000 0,0000 0,0000 11,1600

HERNANDEZ 
PADILLA

78*****6D
DAVID 4,000 0,0000 0,0000 11,0000

DOMINGUEZ 
MESA

46*****2M
SARA 4,000 0,0000 0,0000 8,8000

BERRETO 
HERRERA

45*****7M
MILENA 4,000 0,0000 0,0000 5,0000

DIAZ 
GONZALEZ

43*****5A
TANIA 4,000 0,0000 0,0000 4,8000

PADRÓN 
FLEITAS

43*****2N GREGORIO 
JUAN 4,000 0,0000 0,0000 4,0000

Noveno.-  Proponer  la  aprobación  de  lista  de  reserva  derivada  del  presente 
proceso para las necesidades temporales de personal, y  que quedará integrada por los 
siguientes aspirantes que han obtenido la puntuación mínima de tres puntos, de acuerdo 
con la base undécima, quedando en el siguiente orden:

NÚMERO DE ORDEN DE LISTA APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN FINAL

1º AMAYA OCAÑA CARMEN 48*****6X 8,200

2º PLASENCIA DELGADO SARA 45*****9R 7,750

3º ARIAS SUÁREZ OLGA 71*****3M 7,550

4º DE LA CRUZ GONZÁLEZ LUCÍA 45*****8M 7,225

5º DE FRANCISCO VELÁZQUEZ MARÍA ROMINA 78*****7D 7,150

6º JIMENEZ GARCIA PATRICIA 42*****8V 7,088

7º MARTIN OLIVERO LAURA 78*****7C 6,813

8º GONZALEZ MENDEZ MONICA 43*****7K 6,663

9º LEMUS RANCEL MARÍA LUISA 45*****0E 6,550

10º PEREZ CÁCERES ALEJANDRA 45*****3C 6,450

11º FELIPE MOLINA ROSA 72*****5M 5,800

12º SUÁREZ ADRIÁN NAYRA 78*****9C 5,513

13º LUIS SUÁREZ MOISES 78*****5Y 5,488

14º LOPEZ BARRACHINA AMELIA 26*****3N 5,375

15º EVORA PÉREZ YULIMAR 45*****0Z 5,050

16º SIMANCAS PIÑERO MARÍA CRISTINA 43*****5S 5,025

17º DIAZ FUENTES ROCIO 78*****6X 4,975

18º ALONSO PÉREZ CLARA LUCÍA 79*****0A 4,938

19º PACHECO GAMEZ YASMINA 45*****3B 4,938

20º DIAZ MONTESDEOCA PATRICIA 78*****8H 4,850

21º FAJARDO QUINTERO BEATRIZ 54*****7V 4,850

22º PÉREZ MENDEZ VIRGINA 78*****3P 4,675

23º CRUZ DEL TORO LIEN 79*****8X 4,563
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24º DE LEON COELLO MARIA DESIREE 45*****3F 4,500

25º CASTRO ABREU EVA 43*****1H 4,250

26º DARIAS MORA XIOMARA 45*****7K 4,150

27º YANES GARCÍA CANDELARIA ELOISA 78*****1F 4,125

28º MENDOZA CORREA SARA 45*****2Z 4,000

29º DUQUE MELGUIZO PABLO JOSÉ 54*****W 4,000

30º TOLEDO BRITO NOELIA 45*****6W 4,000

31º BAEZ MENDEZ CRISTINA 78*****4J 4,000

32º SANTOS GONZÁLEZ MARÍA 45*****3F 4,000

33º MELIAN RODRÍGUEZ LOURDES JELITZA 54*****8P 4,000

34º DIAZ LEON LUCIA RAQUEL 45*****3F 4,000

35º HERNANDEZ PADILLA DAVID 78*****6D 4,000

36º DOMINGUEZ MESA SARA 46*****2M 4,000

37º BERRETO HERRERA MILENA 45*****7M 4,000

38º DIAZ GONZALEZ TANIA 43*****5A 4,000

39º PADRÓN FLEITAS GREGORIO JUAN 43*****2N 4,000

40º MELIAN CHÁVEZ LIDIA 45*****2W 3,333

41º MARTIN RODRIGUEZ CRISTINA 78*****0Q 3,200

Décima.-Publicar  los  acuerdos  adoptados  por  el  Tribunal  calificador  en  el 
Tablón  de  Anuncios  de  la  sede  electrónica  de  la  Corporación  y  en  la  página  Web 
municipal www.guiadeisora.org sección empleo público.

Lo que se hace público para general conocimiento

En Guía de Isora a 

La Secretaria del Tribunal 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICEMENTE 
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